01.751.704/0001-69 

Contratada: Ampla Energia e Serviços S.A. – Enel. 

CNPJ: 33.050.071/0001-58 

Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002000 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Valor Estimado: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 

Objeto: Prestação de serviços de fornecimento de energia elétrica, a fim de atender as necessidades 

administrativas do Legislativo no exercício de 2026. 

Fundamentação: Art. 74, Inciso I da Lei 14.133/2021. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.